1

お得意先様各位

拝啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛用を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、このたび弊社の販路変更に伴いまして、「ボラザ®Ｇ軟膏」「ボラザ®Ｇ坐剤」「ヘモクロン®

カプセル 200mg」の表示変更をいたしましたので、謹んでご案内申し上げます。

表示変更点は下記のとおり、各製品外箱の「製造販売元の表示」及び GS1コードを含む各種製

品コードとなります。

   なお、変更品の納入時期につきましては、弊社及び代理店様の在庫状況により初回出荷時期が

多少前後する場合がございますので、ご了承の程お願い申し上げます。

今後とも弊社製品のご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023年 3月

                                            天藤製薬株式会社

                    記

【変更品出荷時期・製造番号】

販売名 包装 初回出荷予定 製造番号 使用期限

ボラザＧ軟膏

 35個 2023年 4月 700 2025年 11月

140個 2023年 4月 705 2025年 11月

350個 2023年 4月 709 2025年 12月

ボラザＧ坐剤

 50個 2023年 4月 406 2026年 11月

200個 2023年 4月 404 2026年 11月

350個 2023年 4月 400 2026年 10月

ヘモクロンカプセル

200mg

100cap 2023年 4月 523 2027年 11月

500cap 2023年 4月 525 2027年 12月

※流通の関係から出荷時期が前後することがあります。何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。

表示変更のご案内

2

【変更内容】

●「製造販売元表示」の変更（ボラザ G 軟膏、ボラザ G 坐剤、ヘモクロンカプセル 200mg 共通）

●「販売元表示」の変更に伴う外箱（上面）表示の変更

3

●製品コードの変更（2023年 4月）

※薬価基準収載医薬品コード、YJコード、レセプト電算処理システムコードの変更はあり

ません。

4

5

6

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

お問合せ先

●お客様相談係 (フリーダイヤル)

0120-932-904

受付時間：9:00～17:00（土、日、休、祝日を除く）

●本社 営業部

06-6835-1311

受付時間 : 9:00～17:00（土、日、休、祝日を除く）

医療関係者向け Webサイト  https://www.amato.co.jp/medical/medical01/

https://www.amato.co.jp/medical/medical01/